
Zarządzenie nr 64/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 08 października 2024 r.

w sprawie powołania Rady nadzorującej Instytutu Technologii i Innowacji

Na podstawie § 11 ust. 3 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Radę nadzorującą Instytutu Technologii i Innowacji w osobach:

1) Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą,
2) Kanclerz,
3) Dziekan Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych,
4) Dziekan Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych,
5) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej,
6) Kamil Barczyk - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu,
7) Marek Prokurat - Dyrektor Biura IT PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

§2.
Zadania Rady nadzorującej określają postanowienia regulaminu organizacyjnego Instytutu Technologii i Innowacji.

§3.
Kadencja Rady nadzorującej rozpoczyna się z dniem 01 września 2024 r. i kończy z dniem 31 sierpnia 2028 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWNY

mgr Ewa Kozłowska


